
平成29年度全国中学校体育大会 速報№3

  第48回全国中学校新体操選手権大会

訂正版
2017/08/24

個人総合選手権 会場：大村市体育文化センター

順位 選手名 所属名 学年 フープ 順位 ボール 順位 決定点 点差

1位 山田愛乃 千葉市立高洲第一 3 15.50 1位 14.80 2位 30.30 ---

2位 小池夏鈴 千葉市立打瀬 3 14.70 3位 15.45 1位 30.15 0.15

3位 林美梨香 坂出市立東部 3 14.30 4位 14.50 3位 28.80 1.35

4位 小西野乃花 長岡京市立長岡第三 3 14.80 2位 13.65 7位 28.45 0.35

5位 稲木李菜子 熊本市立力合 2 13.50 6位 14.50 3位 28.00 0.45

6位 安藤愛莉 西宮市立塩瀬 3 13.70 5位 14.20 5位 27.90 0.10

7位 坂本美彩 相模原市立新町 3 13.30 7位 12.70 12位 26.00 1.90

8位 鈴木希歩 浜松市立神久呂 2 12.65 9位 12.90 8位 25.55 0.45

9位 前田奈穂 姫路市立灘 2 12.90 8位 12.55 13位 25.45 0.10

10位 堅田希颯 尼崎市立塚口 2 12.65 9位 12.55 13位 25.20 0.25

11位 椎名李佳 大綱白里市立白里 2 12.20 12位 12.75 11位 24.95 0.25

12位 有村文里 熊本市立西原 3 12.55 11位 12.00 19位 24.55 0.40

13位 榊原葵 市立いずみの森小第三 3 11.60 23位 12.90 8位 24.50 0.05

14位 今岡里奈 新座市立第五 3 11.65 20位 12.80 10位 24.45 0.05

15位 山井柚奈 砺波市立庄西 3 12.05 13位 12.25 16位 24.30 0.15

16位 森田深紅 広陵町立真美ｹ丘 3 11.70 19位 12.40 15位 24.10 0.20

17位 鵜鷹くるみ 西東京市立保谷 3 10.30 36位 13.70 6位 24.00 0.10

17位 井村眞那子 名古屋市立吉根 2 12.05 13位 11.95 20位 24.00 0.00

19位 佐竹日和 立川市立第四 3 11.75 18位 12.20 17位 23.95 0.05

20位 竹本光希 東金市立東金 2 12.00 15位 11.85 21位 23.85 0.10

21位 片野里菜 世田谷区立緑丘 3 11.90 17位 11.75 22位 23.65 0.20

22位 中村胡桃 奈良市立都跡 3 11.60 23位 11.75 22位 23.35 0.30

23位 桒島李來 大手前丸亀 3 12.00 15位 11.20 29位 23.20 0.15

24位 鈴木優南 足立区立花畑 3 11.65 20位 11.45 26位 23.10 0.10

25位 河本夏歩 岩国市立由宇 2 11.35 27位 11.60 24位 22.95 0.15

25位 山本花奈 新居浜市立西 3 10.90 30位 12.05 18位 22.95 0.00

27位 齊藤成緒 世田谷区立玉川 2 11.50 26位 11.30 28位 22.80 0.15

28位 鈴木沙菜 横浜市立小山台 2 11.65 20位 10.75 35位 22.40 0.40

29位 岩本絵里佳 富山市立堀川 3 11.05 28位 11.10 31位 22.15 0.25

30位 田淵海羽 総社市立総社東 3 11.60 23位 10.40 39位 22.00 0.15

31位 小野萌花 富谷市立成田 3 10.90 30位 11.00 32位 21.90 0.10

32位 伊藤陽菜子 国東市立安岐 3 10.85 32位 11.00 32位 21.85 0.05

33位 曽木郁実 生光学園 3 11.00 29位 10.60 38位 21.60 0.25

34位 犬飼琉月 寒河江市立陵南 3 10.10 37位 11.45 26位 21.55 0.05

35位 大島唯花 大和郡山市立郡山西 3 9.80 41位 11.60 24位 21.40 0.15

36位 竹内佑季 大野町立大野 3 10.65 34位 10.65 37位 21.30 0.10

37位 岡美空 阿南市立羽ノ浦 3 9.90 40位 11.15 30位 21.05 0.25

38位 三村月輝乃 仙台市立南光台 2 10.60 35位 10.25 40位 20.85 0.20

39位 村国野乃花 札幌市立北都 1 10.75 33位 9.90 44位 20.65 0.20

40位 松本華 佐賀市立鍋島 3 10.05 39位 10.25 40位 20.30 0.35

41位 続あい梨 札幌市立伏見 3 9.35 43位 10.85 34位 20.20 0.10

42位 得能澪 松本市立鎌田 2 9.75 42位 10.00 43位 19.75 0.45

43位 荒牧美有 大村市立郡 3 10.10 37位 9.45 45位 19.55 0.20

44位 門脇愛月 仙台市立南光台東 3 9.30 44位 10.20 42位 19.50 0.05

45位 小松月渚 秋田市立秋田西 2 7.80 47位 10.75 35位 18.55 0.95

46位 笠原梓 倉敷市立真備 3 8.95 45位 8.45 46位 17.40 1.15

47位 秋山涼 大分市立大東 3 8.85 46位 8.35 47位 17.20 0.20

審判長 栗原　悠


